
ATRIBUT - středočeská umělecká agentura, Alešova 1111,
293 01 Mladá Boleslav

Tel: IČO: 11306777, DIČ: CZ6608111708
e-mail:

Smlouva č. 025/23
O REALIZACI POŘADU

Uzavřená mezi: Ladislavem Šiftou, Agenturou ATRIBUT,
Alešova 1111, Mladá Boleslav

jako zprostředkovatelem, dále Umělec
a

Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková organizace, Divadelní
náměstí 10, 350 02 Cheb

IČO pořadatele: 00078042

jako pořadatelem, dále Firma

DIČ: CZ

Smlouva je uzavřená na realizaci tohoto druhu umělecké produkce:
Hudební produkce - ,,koncertní program v rámci chebských vánočních

trhů - 45 - 6Ominut"

Adresa místa výkonu produkce: Cheb, náměstí jiřího z Poděbrad

Počet produkci: 1 Datum: 16.12. 2023 Čas: 17,00 hod.

Soubor: dívčí elektrické smyčcové trio INFLAGRANTI & JOSEF VOJTEK

Cena pořadu (bez DPH): 99 900,- KČ + doprava, Dph

Zvláštni ujednáni: Pořadatel zajistí profesionálního zvukaře a ozvučení.

Technické, smluvní a organizační podmínky - viz. přílohy, nedílná
součást smlouvy.

PLATEBNÍ PODMÍNKY
Způsob platby:

Bezhotovostní převod na účet, na základě vystavené faktury a smluvních
podmínek této smlouvy

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Čislo faktury bude shodnC s čislem smlouvy



II. Předmět smlouvy
1. Uinělec se na základě této smlouvy zavazuje veřejně provést umělecký výkon Vystoupení tria - uměleckou činnost
se skupinou, uvedenou v záhlaví této smlouvy a zpěv host Josef Vojtek, konkrétně v rámci Adventních trhů,
Urnělecký výkon provede trio na 2 elektronické housle, violoncello (doprovodné rytmické základy budou použity
z tzv.haifplaybacku) a zpěv Josef vojtek.
2. Firma se v souladu s touto smlouvou zavazuje umělci zajistit provedení uměleckého výkonu podle čl.lll na základě
zvIáštni smlouvy mezi fírinou a pořadatelem akce a zaplatit umělci odměnu podle čl. IV.

III. Datum, místo umělecké Činnosti, délka uměleckého výkonu atd.:
1. Datum konání: 16.12.2023
2. Místo konání: Cheb, open air Přesná adresa: náměstí Krále Jiřího z Poděbrad
3. Délka uměleckého výkonu (v minutách): 50 - 60 minut
4. Čas yystoupení: 17h
5. Zvuková zkouŠka: (bude doplněno)
6. Kontaktní osoba za firmu: Iveta Kroutilová
7. Kontakt na pověřenou osobu v místě konání akce: Iveta Kroutilová
8. Osoba odpovědná za ozvuČovací techniku: (bude doplněno)
9. INFLAGRANTI zvukař + doprovod: Michal Kazda

IV. Odměna
1. Za provedeni uměleckého výkonu-umělecké činnosti dle této smlouvy přísluší umělci odměna ve výši:

99.900,- KČ + doprava. K celkové Částce bude připočtena DPH.
2. Odměna je splatná způsobem: převodem, platba musí být na úČtu nejpozději 6 pracovní dnů před

koncertem, vždy dle vystavené faktury. V případě, že odiněna nebude umělci finnou takto proplacena,
je umělec oprávněn od smlouvy odstoupit. Ustanovení ČI.VII bod 5 zůstává timto nedotčeno.

V. Povinnosti a prohlášení umělce
1. Umělec tímto prohlašuje, že v době uzavření této smlouvy nerná jiné smluvní či mimosmluvní závazky, které by mu
bránily v řádném a včasném provedení umělecké činnosti podle této smlouvy. Umělec se zároveň zavazuje, že po
podpisu této smlouvy nepřevezníe žádný takový závazek, který by mohl ohrozit nebo znemožnit provedení umělecké
činnosti podle této smlouvy.
2. Umělec se zavazuje provést umělecký výkon řádně a na základě důkladné přípravy.

VI. Povinnosti fírmy
]. Firma se zavazuje zaplatit umělci řádně a včas podle čl. lV. odměnu.
2. Firma se zavazuje v rámci daných možností zajistit vhodné prostředí pro vytvoření umělecké činnosti - výkonu umělce po
stránce společenské, technické, bezpečnostní a hygienické, zejména dle požadavků umělce pro zajištění provedení výkonu,
uvedených v příloze této smlouvy. Ozvučení včetně obsluhy ozvučení zajišt'uje a hradí firma/pořadatel akce, dle
Technického rideru INFLAGRANTI, který je přílohou této smlouvy (Příloha č.l - Zvuk).
3. Firma se zavazuje poskytovat umělci včas podrobnější dispozice k vystoupení a včas jej informovat o případných
změnách.
4. Firma zajistí umělci 1 parkovací místo pro osobní auto v blízkosti objektu, kde se vystoupení koná, a jedno
místo pro osobní vůz pana vojtka, přímo u zadního východu objektu nebo vedle open air stage v chráněném
prostoru. Také zajistí osobu, která pana vojtka při příjezdu dovede až do Šatny a po poslední písni ho z Šatny
dovede k jeho vozu.
5. Pořadatel zajistí dvě uzamykatelné samostatné šatny (1 se zrcadlem a 4 zásuvky 200V), samostatná toaleta mimo
veřejnost a občerstvení pro 5 osob (pití voda, káva) a malé občerstvení typu 3 obložené mísy a pečivo, ovoce,
sladkosti.
6. Pořadatel zajistí, aby 30 minut před koncertem, po dobu koncertu a 15 minut po skonČení koncertu do
zákulisí nevstupoval nikdo kromě pořadatele a osob, které jsou pořadatelem pověřené pro organizaci koncertu
(zvukaři, technici, pořádková služba atd.)

vii. Výpovědní lhůty a penále
1. Smluvní strany jsou oprávněny zrušit vystoupeni ve lhůtě 360 dnů a více před datem vystoupení dle smlouvy bez
nároku na náhradu škody a na penále.

1



lé

2. V případě zrušení \'y'stollpeni uničlcem Josefan vQjlkcm (i)ouzc z clíivodu. že '.' danCni tcm]ínl{ musí ncpředvídat'chič
účinkovat ve skuÉ)il]ě Ŕabát) ve lhůtě 360 až 3(") dnů před datem \'ystoupcní dtc smh)u'\'y jc uniČfcc povincn nabídnout
ťínně vystoupení s náhradniin hostein (po dom.luvě, i od.pov.ídajícího h.onoráře náhradního hosíta") ů.ebo s Josefan
V(}ilkeln y uál)radl]iu] ľenninu dle dohod\' sn].hwnj.ch sÍi"an za podmín.ck dle ČLIV a za c.enu ve vÝši j()(.)ý, ochněnY dje
ČLIV, " "
3 V připadč zrušeni' x'yst(")upe]li umčlcem J"oscléni Vojíkem (pouzc z dúvodu, že v danéní termínu musi ncpřech'ída"telnč
ůčinko'í'aí \·"ě skupině Kabát) ve lhútč 30 dnú a méně před datem \·ystQupen.i clje sInk)íwv, .je umělec poi'inen 1ull)í(inc)ut
firniČ Yys'toupeIlí s náhrad!liin hostem (po doinhw"ě) nebo s Josefem Voj'tkem v :riáhradni'm termínu dle dohodr'
sĹn]u\"ních stran a za cenu ve r'ýši 95% odniěny dle čl.lV.
4. V připadě zrušeni vyslouµeni finnou Yé lhiitě 360 dnů - 90 džíii přecl date.m vyst'oupeR.i dlc smlouvy ,je uniélec
op.rávnčn. hrníč účtovat sto.rno poplatek ve výšl 50% od]nčlly die čLfV, pokud se finiía s u]ně!ccm písanně neclohodfľe
ua Yy$toupeni v náhrad1ľí.m terminu za podm inck dle č.LlV.
5. V pí'ipadč ĽruŠu1i 1·\ sÉou{)ct)i
fim'íč účto\'ät storno popIaíek

lirmou vu llditč 9() dmi
V(" yýší 100% odmčný

podminek die čuv.

a mCuč před cíabcm \'ysĹŮupc[ú dk smlonvy .jc uničicc oprávrlČ}?
dlc ČLIV. pokud s? ňřRiä s umčlccnž píscmnč ncdohodnc na

\'!'st()upení v náhradnim tenním) za
6. N'euskíú:ečni - li se vystoupen.i vc sInh'it11í}n äRí l?áhradníín lenmm v důsledk'u jakýchkoli důvodii na SĹTäRě uíně!ce, s
Yť'iilnkou '\"\'šši moci ('přirodni katastrol'a. cpidcniic, oncmocríčni uničlcc, autond'lo(ia apod.) a s "ýji'tnkou cIúr"odn
oc]s!Qupení od sínlouvy dk čl.íV, bod 2, je pownen uhradit Škody, které firiuě prokazatehiě t-"zn.iknou, a uniěl.ci
!7epřjsklši nárok. na odměnu.
7 Nc'uskutečníji sc t"ystoupcní 'í'c milutním ani náhradnin' t£rn1íí1ľj v ciíisicdku .jakýchkoli ctíivodů na stranč t"irmy s
\Á:iimkou n'šši moci, .ie l"irm2 pox'imía uhradit uínělci prokazatcbě vziiiklC škodg a zaplatit un}.č.lci (xhl]ě.nu d!e ČLN,
.jako 1)1' se x'ystoupeni konab.
8. Neuskutečui-h se vystoupeíú v clůskdku vyšši moci, nepřisluší Zádné 7é sinhn'nich stran náhrada Škody a tunčke
Bélňá nál"l)k na zaplacciíi odníěnY.

vn í. Závěrečná ustanoveM
1. Taío snúou.va nabývá ptatnosti a íičinnosh dnem. .ieiiho podpisu.
2. Smlouwí mi"ížů být dojMována a mčnéna p(juzq písemnč sc souhlasem obou smIuí'nich stran.
3. Smlouva .jc vyhotovcna yc dvou exEKnplářich, z nichž každC sníkwní stranČ nákží po jcdiiorn.
4. Poskvtlľlrt.i licence k Do'řizeui zvukového, obrazovéhó nebo zvukově obmzového 7ázúamu. umélec'kCh.o 'výkom ani
!K)skyl'núti. .jak'ých.koľi dalších op!:áyn.ěni k uži.tí uměleckého výkonu nébo vizuáhúch. záznamii (fotogmfíe) neni
předmčtem ti'to smtou'vy.
5. Poplatky ()chranným c)Ĺganizacím. autorů a intcrprctů ncjsou předlučteu! tCtO sm]ou'\'y. přičemž uvedené poplatky je
,povinna vypc)řádat fmna]pclřadatcl ak.ce.

V MB dnc: 12.4.2023 ':'ckčq?l'
,

' ' '""""" ""' " ' ' ' 1,

jug

A

2



Elektrické smyčcové trio

INFLAGRAN ll
Technical rider 2023

Příloha č. 1 - Zvuk

SVĚTLA:
Pořadatele prosíme o zajištění profesionální koncertní a osvětlovací techniky.
Při vystoupení je třeba zhasnout světla v sále (pokud lze).
Samozřejiností je minimálně nasvícení umělců zepředu a kontra světla zezadu.

PODIUM:
5 x 3 metiy. (Možnost menší velikosti podia konzultujte se zvukařem tria.)

ZVUK:
S interprety přijede vlastní zvukař, který zůstává vždy hlavním zvukařem při vystoupení interpretů.
Pořadatele prosíme, aby zajistil hladkou spolupráci zvukaře obsluhující mistní aparát se zvukařem
interpretů. Zvukař nqjatý pořadatelem je povinen splnit dle možností požadavky zvukaře interpretů. Pro
pohodový průběh akce je nutné spojit oba zvukaře minimálně 14 dní před konáním vystoupení.
Zvukař INFLAGRANTI:
Michal Kazda

P.A. Systém:
Minimální výkon 15w na 1 osobu z celkové kapacity (kapacita 500 = minimálně 7,5 kW !)
profesionální koncertní sound systéin (L-Acoustics,D&B,NEXO, EAW, ne Domatek) = nutno předem
konzultovat se zvukařem interpretů

Monitory: 3x Aux
3 ks. nionitoru minimálně 300 Watt/ks.
Používáine 1 vlastní in-ear (Sennheiser)
(V jiném případč infonnovat o stavu).

F.O.H.:
Preferujeme - Digico SD8, Soundcraf Vi 1, Allen&Heath, Yamaha atd. (ne BEHRINGER!!!)
F.O.H. umístěn před podiem uprostřed sálu (případně na kraji sálu)

EQ:
1 x stereo nebo 2 x mono pro P.A.
3 x mono pro AUX.

Dynamika:
3 x conipressor

Efekty:
1 x HALL (ne BEHRINGER!)
1 x Delay

3



)
r,

INFLAGRAN ll
Input list 2023

Violin XLR Comp.
1
2 Cello XLR C.omp.
3 |Violin XLR Comp.
4 PC L F.O.H 3,5 Jack (v režii)

5 PC. R F.O.H 3,5 Jack (v režii)
6 Voc Shure 58
7 Voc Shure 58
8 Voc , Shure Beta 58 bezdrátový (na stojanu) ) .

Stage plan 2023

Violin Cello zpěv Violin

M,,,,,, ,

MĹ

M

Vocal Zpěv Vocal

V případě nejasností kontaktujte zvukaře INFLAGRANTI.:
Zvuk a roadmanažer:
Michal Kazda

Producent tria INFAGRANTI:
Mgr. Markéta Vylet'al Muzikářová

Děkujeme za spolupráci.
www.inflagrantimusic.cz

4


